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Szanowny Panie Radny 

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 01 lipca 2024 r. dotyczącą podania 
dokładnego terminu wykonania analizy porealizacyjnej dla zadania polegającego na budowie 
drogi ekspresowej S-14 na odcinku od ul. Wiosny Ludów do ul. Parzęczewskiej w Zgierzu, 
uprzejmie informuję, iż temat uciążliwego hałasu generowanego przez ruch pojazdów na 
drodze ekspresowej był w roku 2023 i 2024 poruszany wielokrotnie w korespondencji 
prowadzonej z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad, Wojewódzkim Inspektoratem 
Ochrony Środowiska w Łodzi oraz Marszałkiem Województwa Łódzkiego. 
We wrześniu 2023 r. Centralne Laboratorium Badawcze Głównego Inspektoratu Ochrony 
Środowiska w Łodzi na zlecenie WIOŚ w Łodzi przeprowadziło pomiary emitowanego hałasu 
do środowiska pod adresem Zgierz, ul. Owsiana 38d oraz pod adresem Łódź, ul. Teoplitza 68. 
Na podstawie przeprowadzonych pomiarów nie stwierdzono przekroczeń dopuszczalnych 
poziomów hałasu komunikacyjnego emitowanego do środowiska określonych 
w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie dopuszczalnych 
poziomów hałasu w środowisku. 
Mając jednak na uwadze, że do pomiarów wybrano jeden punkt na terenie miasta Zgierz oraz 
fakt, że uciążliwości związane z hałasem wskazywane są również na terenie osiedla 650-lecia 
oraz na terenie osiedla Proboszczewice, Prezydent Miasta Zgierza wystąpił o rozszerzenie 
badań o te tereny do Marszałka Województwa Łódzkiego właściwego do prowadzenia 
postępowań z art. 362 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska. 
Natomiast Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad poinformowała, że od 07 lipca 
2024 r. przeprowadzone będą pomiary hałasu w ramach analizy porealizacyjnej, która wskaże 
konieczność podjęcia odpowiednich działań. 

Ponownie wystąpię o uwzględnienie w badaniach lokalizacji wskazanych przez 
mieszkańców i Pana Radnego oraz o udostępnienie wyników pomiarów. 
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